
ZARZADZENIE NR 423/2018 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 sierpnia 2018 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie do 

prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2018r.poz 994 z późn. zm) oraz art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r., poz. 554 z późn. zm.)Wójt Gminy Gołuchów 
zarządza co następuje: 

§1 

1.Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Gołuchowie do  

- podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych w tym do  przeprowadzenia wywiadu 
alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego, prowadzenia postępowania i 
wydawania w tych sprawach decyzji, 

- przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego 

- prowadzenia postępowania w sprawach w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także 
do wydania w tych sprawach decyzji, 

- przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji, o której mowa w art. 8a ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r., poz. 554 z późn. 
zm.). 

2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie upoważniam Panią 
Emilię Cichą do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji, o której mowa w art. 8a 
ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 554 z późn. zm.),podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych ; w tym do 
przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego i odebrania oświadczenia majątkowego , prowadzenia 
postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji w czasie nieobecności kierownika.  

§2 

 Upoważnienia, o którym jest mowa w §1 niniejszego zarządzenia są ważne do odwołania lub ustania 

stosunku pracy, przy czym w każdym czasie może być zmienione. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 140/2008 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 18 sierpnia 2008r. 

§5 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                   WÓJT 

                                                                                                                                         /-/ Marek Zdunek 


